Bus 315 dienstregeling & lijnkaart

2315 Liin Emmeloord - Heerenveen - Groningen

De buslijn 315 (Emmeloord - Heerenveen - Groningen) heeft 7 routes. Op werkdagen zijn de diensturen:

(1) Groningen: 05:21-22:04(2) Emmeloord: 05:46-21:19(3) Heerenveen: 07:30-00:19(4) Lemmer: 18:34(5) Heerenveen:
23:04(6) Lemmer: 16:29-23:19(7) Lemmer Via: 16:29-23:19

Kijk in de gratis glimble reisapp voor de dichtstbijzijnde halte van bus 315 en hoe laat de eerstvolgende bus 315
aankomt.

Richting: Groningen bus 315 dienstrooster
13 haltes Groningen Dienstrooster Route:
maandag 05:21-22:04
Emmeloord, Busstation (Perron A) dinsdag 05:21-22:04
woensdag 05:21-22:04
Emmeloord, Begraafplaats
donderdag 05:21-22:04
Emmeloord, Het Waterland
vrijdag 05:21-22:04
Bant, Rotonde
zaterdag 07:26-22:05
L Busstati P E
emmer, Busstation (Perron E) sondag 00:25-22:04
Joure, Busstation (Perron C)
Heerenveen, Oost (A32)
Heerenveen, Busstation (Uitstaphalte) Bus 315 info
Route: Groningen
Heerenveen, Busstation (Perron B) Haltes: 13
Ritduur: 80 min
Heerenveen, Oost (A32) Samenvatting Lijn:
Groningen, P+R Hoogkerk (Perron D)
Groningen, Verzetsstrijderslaan
Groningen, Hoofdstation, Uitstaphalte
Richting: Emmeloord bus 315 dienstrooster
13 haltes Emmeloord Dienstrooster Route:
maandag 05:46-21:19
Groningen, Hoofdstation (Perron P) dinsdag 05:46-21:19
) . woensdag 05:46-21:19
Groningen, Verzetsstrijderslaan
donderdag 05:46-21:19
Groningen, P+R Hoogkerk (Perron F)
vrijdag 05:46-21:19


https://moovitapp.com/tripplan/netherlands-101/lines/315/240150323/8504096/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Emmeloord%20-%20Heerenveen%20-%20Groningen
https://moovitapp.com/tripplan/netherlands-101/lines/315/240150323/8504851/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Emmeloord%20-%20Heerenveen%20-%20Groningen
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dnl%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DNederland%26ep.metro_name%3DNetherlands&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fnl%2Fopenbaar_vervoer-line-315-Netherlands-101-9732-240150323-0&af_sub9=View&af_sub10=line_9732_240150323%20%7C%20nl&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D240150323%26li%3D8504096%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_315_Emmeloord%20-%20Heerenveen%20-%20Groningen_Netherlands_View

Heerenveen, Oost (A32)

Heerenveen, Busstation (Uitstaphalte)
Heerenveen, Busstation (Perron F)
Heerenveen, Oost (A32)

Joure, Busstation (Perron D)

Lemmer, Busstation (Perron E)

Bant, Rotonde

Emmeloord, Het Waterland
Emmeloord, Begraafplaats

Emmeloord, Busstation (Perron A)

Richting: Heerenveen

5 haltes

Groningen, Hoofdstation (Perron P)
Groningen, Verzetsstrijderslaan
Groningen, P+R Hoogkerk (Perron F)
Heerenveen, Oost (A32)

Heerenveen, Busstation (Uitstaphalte)

Richting: Lemmer

5 haltes

Emmeloord, Busstation (Perron A)
Emmeloord, Begraafplaats

Emmeloord, Het Waterland

zaterdag

zondag

Bus 315 info

Route: Emmeloord
Haltes: 13
Ritduur: 96 min
Samenvatting Lijn:

bus 315 dienstrooster
Heerenveen Dienstrooster Route:

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

Bus 315 info

Route: Heerenveen
Haltes: 5

Ritduur: 52 min
Samenvatting Lijn:

bus 315 dienstrooster
Lemmer Dienstrooster Route:

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag

vrijdag

08:09-21:19

09:37-21:20

07:30-00:19
07:30-00:19
07:30-00:19
07:30-00:19
07:30-00:19

00:19

00:20

18:34
18:34
18:34
18:34

18:34


https://moovitapp.com/tripplan/netherlands-101/lines/315/240150323/8504676/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Emmeloord%20-%20Heerenveen%20-%20Groningen
https://moovitapp.com/tripplan/netherlands-101/lines/315/240150323/8504489/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Emmeloord%20-%20Heerenveen%20-%20Groningen

Bant, Rotonde

Lemmer, Busstation (Perron E)

Richting: Heerenveen

I ENES

Emmeloord, Busstation (Perron A)
Emmeloord, Begraafplaats
Emmeloord, Het Waterland

Bant, Rotonde

Lemmer, Busstation (Perron E)
Joure, Busstation (Perron C)
Heerenveen, Oost (A32)

Heerenveen, Busstation (Uitstaphalte)

Richting: Lemmer

9 haltes

Groningen, Hoofdstation (Perron P)
Groningen, Verzetsstrijderslaan
Groningen, P+R Hoogkerk (Perron F)
Heerenveen, Oost (A32)

Heerenveen, Busstation (Uitstaphalte)

zaterdag

zondag

Bus 315 info

Route: Lemmer
Haltes: 5

Ritduur: 20 min
Samenvatting Lijn:

bus 315 dienstrooster

Heerenveen Dienstrooster Route:

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

Bus 315 info

Route: Heerenveen
Haltes: 8

Ritduur: 47 min
Samenvatting Lijn:

bus 315 dienstrooster
Lemmer Dienstrooster Route:

maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

Niet Operationeel

Niet Operationeel

23:04

23:04

23:04

23:04

23:04

23:05

23:04

16:29-23:19

16:29-23:19

16:29-23:19

16:29-23:19

16:29-23:19

22:19-23:19

22:20-23:20


https://moovitapp.com/tripplan/netherlands-101/lines/315/240150323/8503531/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Emmeloord%20-%20Heerenveen%20-%20Groningen
https://moovitapp.com/tripplan/netherlands-101/lines/315/240150323/8504490/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Emmeloord%20-%20Heerenveen%20-%20Groningen

Heerenveen, Busstation (Perron F)

Bus 315 info
Heerenveen, Oost (A32) Route: Lemmer

Haltes: 9
Joure, Busstation (Perron D) Ritduur: 77 min

Samenvatting Lijn:

Lemmer, Busstation (Perron E)

Richting: Lemmer Via bus 315 dienstrooster
9 haltes Lemmer Via Dienstrooster Route:

maandag 16:29-23:19
Groningen, Hoofdstation (Perron P) dinsdag 16:29-2319

) . woensdag 16:29-23:19

Groningen, Verzetsstrijderslaan

donderdag 16:29-23:19
Groningen, P+R Hoogkerk (Perron F)

vrijdag 16:29-23:19
Heerenveen, Oost (A32)

zaterdag 22:19-23:19
Heerenveen, Busstation (Uitstaphalte)

zondag 22:20-23:20
Heerenveen, Busstation (Perron F)
Heerenveen, Oost (A32)
Joure, Busstation (Perron D) Bus 315 info

Route: Lemmer Via
Lemmer, Busstation (Perron E) Haltes: 9

Ritduur: 77 min
Samenvatting Lijn:

315 bus dienstroosters en routekaarten zijn beschikbaar als online PDF op moovitapp.com. Gebruik de Moovit-app
om live de vertrektijden van bus-, trein- en metrolijnen te bekijken, en stap-per-stap wegbeschrijvingen voor alle OV-
lijnen in Netherlands.
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https://moovitapp.com/tripplan/netherlands-101/lines/315/240150323/9996391/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Emmeloord%20-%20Heerenveen%20-%20Groningen

